Un séjour d’une semaine dans un appartement T3 (hébergement d’une capacité maximum de 4 personnes) 

au Domaine de l’Anse Mitan en Martinique à valoir entre le 13 septembre 2025 et le 13 septembre 2026 

(hors mois de décembre et janvier). Transport non inclus. Prix généralement constaté : 2200 € (deux mille 

deux cents euros).  

2e prix : Un séjour d’une semaine en mobil-home Archipel au Nai’a Village  

Un séjour d’une semaine dans un hébergement premium ARCHIPEL au camping Nai’a Village (hébergement 

d’une capacité maximum de 9 personnes) à valoir entre le 13 septembre 2025 et le 13 septembre 2026